平成 30 年 12 ⽉ 26 ⽇

各 位

会 社 名 株式会社 イメージ ワン

代表者名 代表取締役社長  新井 智

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード2667）

問合せ先 執行役員 管理部長 野村眞一

     （TEL 03 – 6233 -3410）

 定時株主総会開催結果に関するお知らせ

平成30年12月26日開催の第35回定時株主総会について、下記のとおりお知らせいたします。なお、

各議案の内容については、平成30年12月５日付「第35回定時株主総会招集ご通知」をご参照くださ

い。

記

報告事項

１．第35期（平成29年10月１日から平成30年９月30日まで）事業報告及び計算書類報告の件

本件は、上記の内容を報告いたしました。

決議事項

＜会社提案（第１号議案）＞

第１号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）４名選任の件

本件は、髙田康廣氏を除き、否決されました。

＜株主提案（第２号議案～第４号議案）＞

第２号議案 定款一部変更の件

本件は、提案のとおり承認可決されました。

第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）６名選任の件

本件は、提案のとおり髙田康廣、新井智、髙島保夫、立花和幸、川倉歩、菊本雅文の各

氏が選任されました。

第４号議案 監査等委員である取締役１名選任の件

本件は、提案のとおり笠原弘和氏が選任されました。

以上